MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
PRÓ-REITORIA DE ORÇAMENTO E ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 24, DE 25 DE MAIO DE 2021

O Pró-Reitor de Orçamento e Administração do INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da
competência que lhe foi delegada pela resolução CONSUP nº 12/2016, publicado no D.O.U.
de 19/07/2016, considerando a Portaria nº 309, de 03/05/2016 da Reitoria, resolve:

Art.  1º  ALTERAR  a  Portaria  n.º  34,  de  21  de  julho  de  2020,  que  versa  sobre  a
designação de servidores para compor a Equipe Permanente de Planejamento das Aquisições
de Bens e Contratações de Serviços do IF Sertão-PE, para, a partir desta data:

I  - EXCLUIR os servidores  Janduí Sales de Souza (SIAPE 3076272) e  Marcondes
Melo da Silva (SIAPE 1881506), e, ao mesmo tempo,

II - INCLUIR os servidores Victor Andrei Muricy Fonseca (SIAPE 1782991), Ricardo
Freire de Moraes (SIAPE 1156952), Alison Araújo Lima (SIAPE 1956528) e Reinato Ribeiro
de Souza (SIAPE 1282214).

Art. 2º Está portaria entra em vigor na data de sua publicação no site institucional do
IF Sertão-PE.

JEAN CARLOS COELHO DE ALENCAR
Pró-Reitor de Orçamento e Administração

Portaria nº 309, de 03/05/2016
Reitoria – IF Sertão-PE

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano
www.ifsertao-pe.edu.br

Assinado digitalmente por JEAN
CARLOS COELHO DE ALENCAR:

84413522400
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Secretaria
da Receita Federal do Brasil - RFB,

OU=RFB e-CPF A3, OU=(EM BRANCO),
OU=Autenticado por AR Arruda,
CN=JEAN CARLOS COELHO
DE ALENCAR: 84413522400
Razão: Este documento é meu
Localização: Petrolina/PE

JEAN CARLOS
COELHO

ALENCAR:
84413522400:

Data: